
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 85/2004/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 5 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nhân sự của Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã

hội

___________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 78/2002/NĐ-CP ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Chính phủ về

tín dụng đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác;

Căn cứ Quyết định số 131/2002/QĐ-TTg ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ngân hàng Chính sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 16/2003/QĐ-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Ngân hàng Chính

sách Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 1227/QĐ-TTg ngày 24 tháng 12 năm 2002 của Thủ tướng

Chính phủ về việc bổ nhiệm lãnh đạo Ngân hàng Chính sách xã hội;

Theo đề nghị của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Tờ trình số

163/NHNN-TCCB ngày 19 tháng 02 năm 2004 và của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại các tờ

trình số 752/TTr-BNV ngày 07 tháng 04 năm 2004 và số 1038/TTr-BNV ngày 07

tháng 05 năm 2004,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh nhân sự Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội như

sau:

1. Đồng ý để Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Lê Đức Thuý thôi kiêm chức Chủ tịch

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19636

